
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ПРОТОКОЛ 

засідання виконавчого комітету Дунаєвецької міської ради 

 

21 грудня 2022 р.                              Дунаївці                                               № 34 

 

Головуючий на засіданні:                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

Секретар засідання:                                                                            Катерина СІРА 

 

Присутні члени виконавчого комітету: Андрієнко А.М., Бабійчук Д.І., 

Бабій О.А., Біла С.М., Боднар І.М., Видилюк В.Д., Галатин Г.М., Гоголь Г.Б., 

Григор’єв О.В., Городецький В.В., Кушлак А.А., Козярук О.В., Лукова Л.О., 

Лясота Т.А., Мельник О.П., Мосьонд Н.В., Пантілімонов Я.А., 

Підлапушна Т.М., Полянська Н.П., Середа В.М., Солярик Н.О., Ткачук Т.В., 

Огороднік В.Ю., Чекман В.К., Юрейко О.О., Яценко С.М. 
 

Відсутні члени виконавчого комітету: Барабаш Т.І., Кметюк І.Л., 

Марищак В.В., Мельник В.В., Микитюк Ю.В., Олійник Н.В.. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

1. Про схвалення проекту бюджету Дунаєвецької міської ради на 2023 рік 

2. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми для забезпечення виконання рішень суду Дунаєвецькою міською 

радою на 2023–2024 роки» 

3. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2023 

рік» 

4. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства 

«Дунаєвецький центр первинної медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької 

міської ради на 2023 рік» 

5. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми фінансової підтримки комунального підприємства теплових мереж 

Дунаєвецької міської ради на 2023 рік» 

6. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми утримання автомобільних доріг загального користування на 

території Дунаєвецької територіальної громади у 2023 році» 

7. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми забезпечення перебування внутрішньо переміщених та/або 



евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для тимчасового розміщення 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб комунальної форми 

власності на 2023 рік» 

8. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2023 рік» 

9. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про затвердження 

Програми підготовки та проведення заходів з відзначення знаменних подій, 

розвитку культури, туризму та народної творчості Дунаєвецької міської 

територіальної громади на 2023 рік» 

10. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта  

комунальної власності: нежитлового приміщення колишнього 

сільськогосподарського складу за адресою вул. Молодіжна 1-В, с.Іванківці 

11. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації об’єкта  

комунальної власності: нежитлові будівлі за адресою вул. Подільська, 37, 

с.Мала Кужелівка 

12. Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації 

13. Про взяття на квартирний облік дитини-сироти, дитини, позбавленої 

батьківського піклування 

14. Про надання Артему Дерешку, 24.12.2016 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

15. Про надання Олегу Дерешку, 24.07.2009 р.н., статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 

16. Про надання Арсену Когуту, 19.04.2017 р.н., статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 

17. Про надання Богдані Когут, 17.04.2014 р.н., статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування 

18. Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Артемом Дерешком, 24.12.2016 р.н., та призначення опікуна 

19. Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Олегом Дерешком, 24.07.2009 р.н., та призначення опікуна 

20. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-

продажу нерухомого майна від імені малолітньої дитини 

21. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про доцільність 

позбавлення батьківських прав» 

22. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про визначення 

місця проживання Кіри та Вікторії Гончарової 

23. Про встановлення меморіальної дошки 

24. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 

20.05.2021 року № 100 

25. Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення 

переможця конкурсу з вивезення побутових відходів на території 

Дунаєвецької міської ради 

26. Про видалення зелених насаджень 

27. Про розгляд заяви Полуденко Лідії Михайлівни 

28. Про розгляд заяви Тарасюка Петра Григоровича 

29. Про розгляд заяви Браташа Руслана Романовича 



30. Про розгляд заяви Стрельбицької Ірини Вікторівни 

31. Про розгляд заяви Лісецької Людмили Володимирівни 

32. Про розгляд заяви Білоконя Василя Вікторовича 

33. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на І квартал 2023 

року 

34. Про погодження протоколів засідань житлової комісії центру прийому і 

обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля 

35. Про присвоєння адреси 

36. Про присвоєння адреси 

37. Про присвоєння адреси 

38. Про присвоєння адреси 

39. Про виділення допомоги на поховання 

40. Різне: 
 

 

Хто за порядок денний, за основу та в цілому? Прошу голосувати. 

Заяць В.В. зачитує вголос присутніх на засіданні. 

Голосували: 

            «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

Заяць В.В.: «Переходимо до розгляду питань порядку денного». 

 

1. Про схвалення проекту бюджету Дунаєвецької міської ради на 2023 рік. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Абзалова Т.В. 

Заяць В.В.: Приймаємо бюджет 2023 року, однак усім разом потрібно 

працювати над його наповненням, а також вживати дієвих заходів по 

ефективному використанням бюджетних коштів. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про схвалення проекту бюджету 

Дунаєвецької міської ради на 2023 рік» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

2. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми для забезпечення виконання рішень суду 

Дунаєвецькою міською радою на 2023–2024 роки». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми для забезпечення виконання 

рішень суду Дунаєвецькою міською радою на 2023–2024 роки»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

  



3. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради «Дунаєвецька 

багатопрофільна лікарня» на 2023 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Бец А.В. 

Заяць В.В.: Яка проведена робота із громади колишнього Дунаєвецького 

району щодо передбачення коштів на оплату енергоносіїв? 

Бец А.В.: Є домовленість, надіємось на повне закриття питання поточного 

року.  

Абзаловій Т.В.: Доручаю Вам прорахувати та надати громадам розрахунки 

послуг, які мають врахувати громади у бюджеті на 2023 рік. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2023 рік»» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

4. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної медико-

санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2023 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Ятчук Т.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2023 рік»» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

5. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради на 2023 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми фінансової підтримки 

комунального підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради на 

2023 рік»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 



6. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми утримання автомобільних доріг загального 

користування на території Дунаєвецької територіальної громади у 2023 

році». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми утримання автомобільних доріг 

загального користування на території Дунаєвецької територіальної громади у 

2023 році»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

7. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми забезпечення перебування внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого майна для 

тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або евакуйованих 

осіб комунальної форми власності на 2023 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Островський М.Г. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми забезпечення перебування 

внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого 

майна для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених та/або 

евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2023 рік»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

8. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 2023 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Островський М.Г. 

Заяць В.В.: Чи враховані на оздоровлення діти з числа ВПО? 

Островський М.Г.: Дане питання потребує додаткового вивчення 

законодавства, в разі можливості – буде обов’язково розширено перелік дітей 

на оздоровлення. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей 

на 2023 рік»» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

9. Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підготовки та проведення заходів з відзначення 



знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної творчості 

Дунаєвецької міської територіальної громади на 2023 рік». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Кобіта М.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про попередній розгляд проєкту рішення 

міської ради «Про затвердження Програми підготовки та проведення заходів з 

відзначення знаменних подій, розвитку культури, туризму та народної 

творчості Дунаєвецької міської територіальної громади на 2023 рік»» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

10. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації 

об’єкта комунальної власності: нежитлового приміщення колишнього 

сільськогосподарського складу за адресою вул. Молодіжна 1-В, 

с.Іванківці. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Тарчинська І.П. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення до Переліку об’єктів що 

підлягають приватизації об’єкта комунальної власності: нежитлового 

приміщення колишнього сільськогосподарського складу за адресою вул. 

Молодіжна 1-В, с.Іванківці» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

11. Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації 

об’єкта комунальної власності: нежитлові будівлі за адресою вул. 

Подільська, 37, с.Мала Кужелівка. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Тарчинська І.П. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення до Переліку об’єктів що 

підлягають приватизації об’єкта комунальної власності: нежитлові будівлі за 

адресою вул. Подільська, 37, с.Мала Кужелівка» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

12. Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для продажу 

об’єктів малої приватизації. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Тарчинська І.П. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження протоколу засідання 

аукціонної комісії для продажу об’єктів малої приватизації» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 



 

13. Про взяття на квартирний облік дитини-сироти, дитини, позбавленої 

батьківського піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про взяття на квартирний облік дитини-

сироти, дитини, позбавленої батьківського піклування» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

14. Про надання Артему Дерешку, 24.12.2016 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Артему Дерешку, 24.12.2016 р.н., 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

15. Про надання Олегу Дерешку, 24.07.2009 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Олегу Дерешку, 24.07.2009 р.н., 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

16. Про надання Арсену Когуту, 19.04.2017 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Арсену Когуту, 19.04.2017 р.н., 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

17. Про надання Богдані Когут, 17.04.2014 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання Богдані Когут, 17.04.2014 р.н., 

статусу дитини, позбавленої батьківського піклування» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 27, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 1. 

 

18. Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Артемом Дерешком, 24.12.2016 р.н., та призначення опікуна. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення опіки над дитиною, 

позбавленою батьківського піклування Артемом Дерешком, 24.12.2016 р.н., та 

призначення опікуна» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

19. Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Олегом Дерешком, 24.07.2009 р.н., та призначення опікуна. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення опіки над дитиною, 

позбавленою батьківського піклування Олегом Дерешком, 24.07.2009 р.н., та 

призначення опікуна» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

20. Про надання дозволу на укладання та підписання договору купівлі-

продажу нерухомого майна від імені малолітньої дитини. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про надання дозволу на укладання та 

підписання договору купівлі-продажу нерухомого майна від імені малолітньої 

дитини» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

21. Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав». 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування «Про доцільність позбавлення батьківських прав»» прийняти як 

рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



22. Про затвердження висновку органу опіки та піклування про 

визначення місця проживання Кіри та Вікторії Гончарової. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Васильєва Л.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження висновку органу опіки та 

піклування про визначення місця проживання Кіри та Вікторії Гончарової» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

23. Про встановлення меморіальної дошки. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про встановлення меморіальної дошки» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

24. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради від 

20.05.2021 року № 100. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Лясота Т.А. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету міської ради від 20.05.2021 року № 100» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

25. Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення 

переможця конкурсу з вивезення побутових відходів на території 

Дунаєвецької міської ради. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про введення в дію рішення конкурсної 

комісії щодо визначення переможця конкурсу з вивезення побутових відходів 

на території Дунаєвецької міської ради» прийняти як рішення виконавчого 

комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

26. Про видалення зелених насаджень. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Вітровчак Ю.М. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про видалення зелених насаджень» прийняти 

як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 



27. Про розгляд заяви Полуденко Лідії Михайлівни. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви Полуденко Лідії 

Михайлівни» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

28. Про розгляд заяви Тарасюка Петра Григоровича. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви Тарасюка Петра 

Григоровича» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

29. Про розгляд заяви Браташа Руслана Романовича. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви Браташа Руслана 

Романовича» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

30. Про розгляд заяви Стрельбицької Ірини Вікторівни. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви Стрельбицької Ірини 

Вікторівни» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

31. Про розгляд заяви Лісецької Людмили Володимирівни. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви Лісецької Людмили 

Володимирівни» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

32. Про розгляд заяви Білоконя Василя Вікторовича. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Мудра І.О. 



ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про розгляд заяви Білоконя Василя 

Вікторовича» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

33. Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на І квартал 

2023 року. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету на І квартал 2023 року» прийняти як рішення виконавчого комітету 

міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

34. Про погодження протоколів засідань житлової комісії центру прийому 

і обробки спеціальної інформації та контролю навігаційного поля. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про погодження протоколів засідань житлової 

комісії центру прийому і обробки спеціальної інформації та контролю 

навігаційного поля» прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради 

(додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

35. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

36. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 
 

37. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 



 

38. Про присвоєння адреси. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про присвоєння адреси» прийняти як рішення 

виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

39. Про виділення допомоги на поховання. 

СЛУХАЛИ: Заяць В.В. 

ВИСТУПИЛИ: Сіра К.В. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення «Про виділення допомоги на поховання» 

прийняти як рішення виконавчого комітету міської ради (додається). 

Голосували: «За» - 28, «Проти» - 0, «Утримались» - 0, «Не голосували» - 0. 

 

40. Різне 
 

ПЕРЕЛІК 

рішень, які прийняті на засіданні виконавчого комітету Дунаєвецької 

міської ради та присвоєння їм номерів 

1.  Про схвалення проекту бюджету Дунаєвецької міської ради на 

2023 рік 

№242 

2.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми для забезпечення виконання рішень суду 

Дунаєвецькою міською радою на 2023–2024 роки» 

№243 

3.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства Дунаєвецької міської ради 

«Дунаєвецька багатопрофільна лікарня» на 2023 рік» 

№244 

4.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

некомерційного підприємства «Дунаєвецький центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Дунаєвецької міської ради на 2023 

рік» 

№245 

5.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми фінансової підтримки комунального 

підприємства теплових мереж Дунаєвецької міської ради на 

2023 рік» 

№246 

6.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми утримання автомобільних доріг 

загального користування на території Дунаєвецької 

територіальної громади у 2023 році» 

№247 



7.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми забезпечення перебування внутрішньо 

переміщених та/або евакуйованих осіб в об’єктах нерухомого 

майна для тимчасового розміщення внутрішньо переміщених 

та/або евакуйованих осіб комунальної форми власності на 2023 

рік» 

№248 

8.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми оздоровлення та відпочинку дітей на 

2023 рік» 

№249 

9.  Про попередній розгляд проєкту рішення міської ради «Про 

затвердження Програми підготовки та проведення заходів з 

відзначення знаменних подій, розвитку культури, туризму та 

народної творчості Дунаєвецької міської територіальної громади 

на 2023 рік» 

№250 

10.  Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації 

об’єкта  комунальної власності: нежитлового приміщення 

колишнього сільськогосподарського складу за адресою вул. 

Молодіжна 1-В, с.Іванківці 

№251 

11.  Про внесення до Переліку об’єктів що підлягають приватизації 

об’єкта  комунальної власності: нежитлові будівлі за адресою вул. 

Подільська, 37, с.Мала Кужелівка 

№252 

12.  Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії для 

продажу об’єктів малої приватизації 

№253 

13.  Про взяття на квартирний облік дитини-сироти, дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

№254 

14.  Про надання Артему Дерешку, 24.12.2016 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

№255 

15.  Про надання Олегу Дерешку, 24.07.2009 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

№256 

16.  Про надання Арсену Когуту, 19.04.2017 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

№257 

17.  Про надання Богдані Когут, 17.04.2014 р.н., статусу дитини, 

позбавленої батьківського піклування 

№258 

18.  Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Артемом Дерешком, 24.12.2016 р.н., та призначення 

опікуна 

№259 

19.  Про встановлення опіки над дитиною, позбавленою батьківського 

піклування Олегом Дерешком, 24.07.2009 р.н., та призначення 

опікуна 

№260 

20.  Про надання дозволу на укладання та підписання договору 

купівлі-продажу нерухомого майна від імені малолітньої дитини 

№261 

21.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування «Про 

доцільність позбавлення батьківських прав» 

№262 

22.  Про затвердження висновку органу опіки та піклування про 

визначення місця проживання Кіри та Вікторії Гончарової 

№263 



23.  Про встановлення меморіальної дошки №264 

24.  Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради 

від 20.05.2021 року № 100 

№265 

25.  Про введення в дію рішення конкурсної комісії щодо визначення 

переможця конкурсу з вивезення побутових відходів на території 

Дунаєвецької міської ради 

№266 

26.  Про видалення зелених насаджень №267 

27.  Про розгляд заяви Полуденко Лідії Михайлівни №268 

28.  Про розгляд заяви Тарасюка Петра Григоровича  №269 

29.  Про розгляд заяви Браташа Руслана Романовича №270 

30.  Про розгляд заяви Стрельбицької Ірини Вікторівни №271 

31.  Про розгляд заяви Лісецької Людмили Володимирівни №272 

32.  Про розгляд заяви Білоконя Василя Вікторовича №273 

33.  Про затвердження плану роботи виконавчого комітету на І 

квартал 2023 року 

№274 

34.  Про погодження протоколів засідань житлової комісії центру 

прийому і обробки спеціальної інформації та контролю 

навігаційного поля 

№275 

35.  Про присвоєння адреси №276 

36.  Про присвоєння адреси №277 

37.  Про присвоєння адреси №278 

38.  Про присвоєння адреси №279 

39.  Про виділення допомоги на поховання № 280 

40.  Різне:  

 

 

Головуючий на засіданні 
 

Міський голова                                                                               Веліна ЗАЯЦЬ 

 

Секретар засідання 
 

керуючий справами (секретар)   

виконавчого комітету                                                                     Катерина СІРА 


